^ derunt, 
2 0 universa bona et quehbet iura possessionaria nobibum 

A B C 

Iohannis de Lewor-
dyna, Bogdany de 
Kohnya , Theodory seu 
Thywadar et Stephani 
D y a k dictorum de 
Dragamerfalwa, Lázá 
r i de Farkasrewe, 
Simonis Gorzo, alteri-
us Simonis Koztha vo-
catorum de Kewzep-
apsa, Blasii de Also-
apsa, Lazari et Domi-
nici de Jod, B w t h 
Fycza de Gywlafalwa, 
Iohannis de Borczan-
falwa, Petr i Pether-
man dic t i de eadem, 
Theodori seu Thywa
dar de Jwrkafalwa ac 
Stephani et Ehe Pap 
de Alsowysso 

ubilibet et i n quibuseunque comitatibus predicti regni nostri Hungarie 
existencia et habita, que ex eo, quod ipsi postposita fide et fidelitate 
nobis et sacro nostro regio dyademati debita rusticis ibüs et plebee con-

4 5 dicionis huius regni nostri Hungarie hominibus, qui exactis hys diebus 
rebelhonis protervieque spir i tu duct i a veris et naturabbus eorum do
minis deficientes dampnabihsque et temerarie presumpcionis ipsorum 
calcaneum erigentes i n nostre maiestatis contemptum et eliminacionem 
tociusque nobilitatis perniciem et exterminacionem hostihter insurre-

5 0 xerant et passim i n hoc regno nostro sub nomine cruciate duce quodam 
latrone Georgio Zekel nominato vexilhs erectis t u r m a t i m ferebantur 
magnaque inter ipsos nobiles edita clade horrenda queque et crudeha 
domus eorum distrahendo, comburrendo, res ipsorum prede exponentes 
et plures i n personis eorum varus tormentis et cruciatibus afficiendo 

5 5 ad extremumque nonnuUos pabs seu verubus suffigendo plus quam 
hostes perpetrabant, adhesisse et i l lorum sedicioni tumultuique ac latro-
ciniis d igni ta t i sue nobilitatis renunciantes comphcem comitemque et 
socium se se prebuisse et per hoc notam infidehtatis palam incurrisse 
dicuntur, ad collacionem nostram regiam devoluta esse perhibentur et 

6 0 redacta, s imul cum cunctis suis ut i l i ta t ibus et pertinenciis quibuslibet 
terris scilicet arabili-
bus cultis et incultis, 
agris, pratis, pascuis, 
campis, fenetis, silvis, 

6 5 nemoribus, montibus, 
vallibus, vineis vinea-
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Iohannis de Pettrowa, Georgii de Wanchfalwa, 
Dan de eadem, Simonis de Bwdfalwa, Bene-
d ic t i b t tera t i de H w z t h ahas de Keselewmezew, 
Iohannis de Bardfalwa, Thome Bank de Zar-

2 5 wazo, Ehe simihter Bank, Iohannis et Michaehs 
Gerhes dictorum de eadem Zarwazo, Petr i de 
Ebeczk et Andree Fycza de Feyerfalw 

40 

B 

rumque promontoriis, 
aquis, f l u vus, piscinis, 
piscaturis aquarum-

7 0 quedecursibus, molen-
dinis et eorundem lo
cis, generaliter vero 
quarumlibet ut ibta-
t u m pertinenciarum-

7 5 que et proventuum 
ut i l i ta t ibus 
quovis nominis vocabulo vocitatis ad eadem de iure et ab antiquo spec-
tantibus et pertinere debentibus sub ipsorumque veris metis et antiquis 
existentibus premissis — sicut prefertur — stantibus et se habentibus 

8 0 memorato | memoratis 
magistro Stephano de Werbewcz 

et Sigismundo Pogan 
suisque ipsorumque 
heredibus et posteritatibus universis 

8 5 dedimus,donavimuset 
contulimus, immo da-
mus, donamus et con-
ferimus iure perpetuo 
et irrevocabiliter te-

9 0 nenda, possidenda pa-
ri ter et habenda salvo 
iure alieno harum no
strarum vigore et testi
monio l i t terarum me-

9 5 diante, quas i n formam 
nostri privi legi i redigi 
faciemus, dum nobis 
i n specie fuerint re
pórtate . 

1 0 0 

ios 

no 

vigore aliarum btterarum nostrarum donacio-
nahum exinde confectarum i n perpetuum con-
tulerimus vehmusque 
eundem | eosdem 
i n dominium eorundem per nostrum et vestrum 
homines legittime facere introduci . Ideo fide-
h t a t i vestre harum serie f i rmi ter precipien-
tes mandamus, quatenus vestrum mittat i s 
hominem pro testimonio fide dignum, quo pre
sente magister Petrus de K o m l ó s curie nostre 
regie nótárius vel Franciscus Feyes de Hetheny 
aut Matheus sive Franciscus de Fanchyka 
ahis absentibus homo noster de curia nostra 
regia per nos ad i d specialiter transmissus ad 
facies universorum bonorum et quorumbbet 
iu r ium possessionariorum prebbatorum 
lohannis de Pettrowa, 
Georgii de Wanchfal-
wa, Dan de eadem, 
Simonis de Bwdfalwa 

lohannis de Lewordy-
na, Bogdany de 
Kohnya necnon Theo-
dory seu Thywadar et 
Stephani D y a k 

et aborum prescriptorum nobihum ubil ibet — 
u t prefertur — et i n quibuscunque comitatibus 
predicti regni nostri Hungarie existentibus et 
adiacentibus vicinis et commetaneis suis u n i 
versis in ib i legittime convocatis et presentibus 
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A 
B C 

accedens introducat 
prefatum | prefatos 
magistrum Stephanum de Werbewcz 

et Sigismundum Pogan 
de Cheeb 

i n dominium eorundem statuatque eadem 
eidem | eisdem 
simul cum cunctis suis ut ihtat ibus et pert i
n e n t is quibuslibet prémisse donacionis nostre 
regie t i tu lo 
ipsi I ipsis 
incumbencia perpetuo possidenda, si non fuerit 
contradictum, contradictores vero si qui fuerint, 
evocet eosdem contra 
annotatum | annotatos 
magistrum Stephanum de Werbewcz